

DKBILSYN HOLDING ApS

Københavnsvej 150
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2020

Aydogan Aydin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKBILSYN HOLDING ApS
 Københavnsvej 150
 4000 Roskilde

 e-mailadresse: dkbilsyn@dkbilsyn.dk

 CVR-nr: 30534875

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har realiseret et resultat på -58.271 kr. efter skat. Dette sammenholdt med datterselskabets resultat på -57.515 kr. efter skat. Koncernens resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -57.515 | 15.343 |
| Andre finansielle indtægter | | 19 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -970 | -1.385 |
| Ordinært resultat før skat | | -58.466 | 13.958 |
| Skat af årets resultat | 1 | 195 | 314 |
| Årets resultat | | -58.271 | 14.272 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -57.515 | 15.343 |
| Overført resultat | | -756 | -1.071 |
| I alt | | -58.271 | 14.272 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 968.187 | 1.025.702 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 968.187 | 1.025.702 |
| Anlægsaktiver i alt | | 968.187 | 1.025.702 |
| Udskudte skatteaktiver | | 186 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 16.000 | 19.701 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.186 | 19.701 |
| Likvide beholdninger | | 165.915 | 147.155 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 182.101 | 166.856 |
| Aktiver i alt | | 1.150.288 | 1.192.558 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 843.187 | 900.702 |
| Overført resultat | | 56.390 | 57.146 |
| Egenkapital i alt | | 1.024.577 | 1.082.848 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 124.347 | 108.346 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.364 | 1.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 125.711 | 109.710 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 125.711 | 109.710 |
| Passiver i alt | | 1.150.288 | 1.192.558 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 4.299 |
| Ændring af udskudt skat | -186 | 0 |
| Skat af datterselskabers overskud | 0 | -4.613 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -9 | 0 |
| | <u>-195</u> | <u>-314</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>125.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 900.702 |
| Årets opskrivninger | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | -57.515 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>843.187</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>968.187</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| DK Bilsyn ApS, Roskilde | 100% | 968.187 | -57.515 |

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aydogan Aydin

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |